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                                            ODPOWIEDZI NR 4 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Masłowice prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY MASŁOWICE’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 07.05.2024 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/913281, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2024/S 074-221643.

Pytanie 1
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy i dla których PPE Zamawiający posiada:
a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2022 r. poz. 1378 ze zm.)?
b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2022 r. poz. 1387 ze zm.)? 
Odpowiedź 1
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że w przypadku ppe z mikroinstalacją odbiorca jest na etapie podpisywania aneksów do umów PGE Obrót S.A. w ramach, których będzie rozliczany w systemie net-biling. 
Na stronie prowadzonego postępowania zostają zamieszczone zał. nr 1a i 1b do SWZ z uzupełnionymi danymi w kolumnach R,S,T,U, V. 

Pytanie 2
Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o określenie ile przewidują Państwo zawrzeć umów?
Odpowiedź 2
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że umowy najprawdopodobniej podpisze każdy z odbiorców, czyli będzie 134 umów. Może jednak zdarzyć się tak, że nabywca zdecyduje jednak, że podpisze umowy w imieniu własnym i odbiorców, którzy rozliczają się na jego nr NIP. Wówczas umów będzie mniej. 
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